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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30002224 4,5x186mm 100 .0,23 30002244 7,5x360mm 50 .0,66

30198731 2,5x100 100 .0,02 30216081 4,5x430 100 .0,22

30002254 3,5x200 100 .0,05 30184011 6x360 100 .0,21

30002264 3,5x280 100 .0,07 30002304 7,5x360 100 .0,23

30184001 4,5x200 100 .0,07 30002314 7,5x540 100 .0,48

30002284 4,5x280 100 .0,09 30314411 7,5x750 100 .0,60

30002294 4,5x360 100 .0,14

30225021 4,5x200 100 .0,08 30225011 4,5x280 100 .0,13

30016144 4,5x180 100 .0,06 30184021 6x360 100 .0,20

30016154 4,5x280 100 .0,09 30400441 7,5X540 100 .0,48

30113881 4,5x360 100 .0,13 30113871 12,5x1000 50 0,92

30002344 8x38 negro 100 .0,18 30002354 10x43 negro 100 .0,18

30230441 8x38 gris 100 .0,15 30230431 10x43 gris 100 .0,16

30142121 8x38 blanco 100 .0,17 30142111 10x43 blanco 100 .0,18

30184031 16/32 negra 100 .0,29 30184041 16/32 gris 100 .0,29

30184051 D8 negro 100 .0,19 30184061 D8 gris 100 .0,14

30224991 27x27 negra 100 .0,28 30225001 27x27 blanca 100 .0,28

30002334 8x25 100 .0,23

30012964 20-21 50 1,09 30012974 25-26 50 1,34

Brida Nylon lengüeta inoxidable

Brida Nylon poliamida autoextingible NEGRA

Brida Nylon poliamida autoextingible GRIS

Base quadrada biadhesiva

Taco brida con rosca para base ajustable

Grapa plástico Fix-Ring cuádruple gris 

ACCESORIOS PARA FIJACIÓN

Brida Nylon poliamida autoextingible BLANCA

Brida Nylon neutra identificación 25,x200 mm

Brida con soporte orificio roscado ajustable

Taco para brida nylon
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

01287201 15-16 100 .0,57 30012984 22-23 100 .0,70

30187641 18-19 100 0,65 01287205 25-26 100 .0,77

01287203 20-21 100 .0,67 30012994 28-29 100 .1,02

01287200 16 100 .0,48 01287204 25 100 .0,56

01287202 20 100 .0,53 30013014 28 100 .0,66

30013004 22 100 .0,54 30185461 32 100 0,88

01283712 12 100 0,35 01283722 22 100 .0,71

01283715 15 100 .0,63 01283723 25 100 .0,79

30016135 16 100 0,36 01283728 28 50 .1,00

01283718 18 100 .0,63 30119691 32 25 .1,10

30279451 20 100 0,32 30216401 40 25 1,45

01280200 15 50 .1,28 30099831 40 50 .2,06

01280201 18 50 .1,35 01280205 42 50 .1,93

01280202 22 50 .1,44 01280206 48 50 .2,17

01280203 28 50 .1,61 01280207 54 25 .2,34

01280204 35 50 .1,79

01280208 60-2" 25 .2,07 30187601 140 25 7,13

01280209 75-2 1/2" 25 .3,94 30102591 150 25 .7,25

30102581 83 25 .4,50 01280214 160 25 .7,83

01282710 90-3" 25 .4,47 30099721 200 25 .8,89

30228361 100 25 3,08 30008054 250 25 11,42

01280212 110 25 .3,23 30037364 300 25 14,45

01280213 125 25 .3,72 30169771 315 25 15,92

30336841 2922,20

30336881 .67,25

30336851 30/15x6,3 .0,19 30336871 30/25x6,3 .0,22

30336861 30/20x6,3 .0,20

30142131 .0,33

30336891 NEGRA .0,19 30336901 GRIS .0,19

Grapa plástico Fix-Ring doble gris 

ACCESORIOS PARA FIJACIÓN

Grapa plástico Fix-Ring simple gris 

Abrazadera guía gris

Clavadora Gas CP 40 3G

Gas para clavadora  CP 40 gas 3G

Clavo para clavadora GAS acero + hormigón (500)

Base brida para clavadora max.clavo D-3.5 mm

Base brida clavagas

Abrazadera isofónica M-8

Abrazadera isofónica M-8 + M-10
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30014254 5x25 100 .0,06 30014284 10x50 100 .0,24

30014264 6x30 100 .0,08 30014294 12x60 100 .0,42

30014274 8x40 100 .0,13 30014304 14x70 100 .0,90

30014314 6x30x1000u 1 .54,63 30014334 10x50x250u 1 .57,89

30014324 8x40x500u 1 .68,96

30013732 6x70 100 .0,22 30030154 8x130 100 .0,58

30108791 8x50 100 0,20 30101771 10x100 100 .0,51

30030144 8x60 100 .0,23 30101781 10x110 100 0,57

01289010 8x80 100 .0,25 30138551 10x130 100 .1,05

30101751 8x100 100 .0,31 30003524 12x100 100 1,18

30101761 8x120 100 .0,44

30102311 6x37 100 .0,48 30100784 8x45 100 0,99

30054731 6x52 100 .0,53 30108831 8x55 100 1,44

30054741 6x65 100 .0,59 30108841 8x65 100 1,71

30157941 6x23 100 .0,29 30157961 10x33 100 .0,96

30157951 8x28 100 .0,56 30157971 12x38 100 .1,52

30012354 6x25 100 .0,27 30013772 10x40 50 .0,56

30092541 8x30 100 .0,46

01280925 6x1000 100 .1,76 01280938 24x1000 5 .20,97

01280927 8x1000 50 .2,92 01280939 27x1000 5 .26,12

01280930 10x1000 25 .7,69 30098651 30x1000 5 .37,09

30142631 12x1000 20 6,93 01280943 33x1000 3 .56,65

01280933 16x1000 10 .7,63

01280934 18x1000 10 11,42 30034214 6x2000 1 1,50

01280937 20x1000 5 .15,89 30034204 8x2000 1 2,31

01280942 M-6 500 .0,24 01280935 M-10 100 .0,18

01280932 M-8 200 .0,72 30142621 M-12 100 0,30

Arandela ala ancha DIN9021

Tornillo doble rosca

ACCESORIOS PARA FIJACIÓN

Taco metálico para hueco

Varilla roscada

Bote de tacos de nylon

Taco nylon

Taco latón expansión

Anclaje metálico hembra
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

01289199 6x20 200 .0,31 01289202 8x25 200 .0,33

01289204 6x30 200 0,41 30013792 10x30 100 0,44

01280945 M8 50 .3,87 30108821 M12 50 6,60

30013782 M10 50 4,25

30003514 M8/10-6x55 100 3,78

30011565 M8/10-6x35 50 1,41

01282001 17 x 0,8 galva 1 .14,87 30005882 17x0,8 inox 46,44

30024494 19 atada 1 49,46 30024504 19 en caja 1 51,99

30002364 con rosca 0,14 30110011 cilindrica 0,12

30220411 12,3 x 29 .0,21

01280840 16-27 50 1,86 30023312 25-40 50 2,00

30023302 20-32 50 1,91

30045281 M4-14 3,60 30045301 M6-16 3,60

30045291 M5-14 3,60

30214111 6x30x100u 13,00 30214131 10x50x25u 9,50

30214121 8x40x50u 11,42

30214081 6x50x100u 17,60 30214101 10x70x25u 21,00

30214091 8x60x50u 25,05

ACCESORIOS PARA FIJACIÓN

Caja de tacos nylon + tornillo avellanado

Caja de tacos nylon Largo + tornillo avellanado

Tornillo para hormigón con inserción

Abrazadera sin fin inox. S-Pro W3 12 mm DIN3017

Cinta negra perforada plastificada (rollo de 10 m) 

Anclaje fijación directa hormigón

Taco clavo de golpe 6x40

Taco autoperforante con tornillo

Manguito roscado hexagonal

Mordaza para viga

Fleja perforado (rollo de 10 m) 

Blister 2 ud. Tornillo paraguas techo
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30214061 poliester 12 17,69 30214071 vinylester 12 .23,70

30014462 cánula 12 .1,03

10013468 tamic 12x50 12 .0,43 10013469 tamic 15x85 12 .0,38

30307611 M8x12 12 2,23 30307631 M12x16 12 3,61

30307621 M10x14 12 2,98

30276431 4,2x19 1000 0,09 30027624 4,8x19 1000 .0,12

30276441 4,2x25 500 0,12 30027634 4,8x25 500 .0,11

30276451 4,2x38 500 0,13 30027644 4,8x32 500 .0,14

30027554 3,5x9,5 1000 .0,03 30027594 4,8x25 500 .0,16

30092521 4,2x13 1000 0,04 30027604 4,8x38 500 .0,24

30027574 4,2x16 1000 .0,14 30027614 4,8x60 500 .0,19

30027584 4,8x16 1000 .0,12

30027654 4,8x16 1000 .0,18 30027694 6,3x32 500 .0,27

30027664 4,8x19 500 .0,21 30102301 6,3x50 250 0,37

30027674 4,8x25 500 .0,19 30214141 6,3x100 100 0,51

30027684 4,8x32 500 .0,25

30185701 6,3x25 500 0,36 30142861 6,3x60 250 0,20

30099811 6,3x40 500 .0,15 30102291 6,3x80 250 0,27

30099821 6,3x50 500 .0,17

30157931 4,2x25 100 .0,13 30092601 4,5x45 100 0,09

30012344 4,2x38 100 0,07 30094731 4,8x60 100 0,13

30094681 4,8x38 250 0,11

30027704 3,5x25 1000 0,12 30131071 3,9x45 500 0,06

30022422 3,5x55 500 0,04 30131201 3,9x55 500 0,07

30131061 3,9x25 1000 0,04 30027714 4,2x70 500 0,10

30131191 3,9x35 1000 0,05

ACCESORIOS PARA FIJACIÓN

Tornillo avellanado punta broca ZN PH2 DIN7504P

Tornillo rosca chapa con cabeza hexagonal

Tornillo hexagonal punta broca ZN DIN7504K

Tornillo rosca chapa con cabeza alomada

Tornillo cilíndrico punta broca ZN PH2 DIN7504N

Tornillo fosfatado negro

Taco químico resina 300 ml

Cánula mezcladora para taco químico

Tamic red nylon para taco químico

Casquillo rosca interior 80 mm para taco químico
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30239581 4,5x30 500 .0,08 30014344 5x35 200 .0,10

30263021 4,5x35 500 .0,07 30034844 5x50 200 .0,12

30034834 4,5x40 500 .0,08 30034854 5x60 100 .0,14

30034794 4x30 500 .0,05 30034804 5x50 200 .0,11

30157901 4,5x40 500 .0,07 30034814 6x60 200 .0,19

30157911 5x35 200 .0,09 30034824 6x70 200 .0,22

30157921 5x40 200 .0,10

30012824 4,2x13 8,76

30012834 3,5x16x250ud 5,19 30174221 4x20x250ud 7,06

30174151 3,5x30x250ud 6,74 30174231 4x30x250ud 6,38

30012844 3,5x35x150ud 6,02

30089271 4,5x30 100 0,09 30108801 5x30 100 0,11

30102331 4,5x35 100 .0,09 30102341 5x40 100 .0,12

01286418 6x40 100 0,15 30140121 8x60 100 2,71

30131211 6x45 100 0,11 30142771 8x80 100 0,56

30130821 6x50 100 0,16 30142761 8x100 100 1,12

30031454 6x60 100 0,21 01286470 10x70 100 .0,50

30124121 6x80 100 0,56 30230231 10x100 100 0,80

01254076 M6x20 100 .0,72 01254080 M8x30 100 .1,25

01254077 M8x20 100 .1,48

30029342 M8x40 15 5,24 30029352 M10x60 5 6,68

30017742 M6x6 (200ud) 200 70,98 30017732 M5x15 (100ud) 100 116,33

30017722 M8x10 (100ud) 100 110,44

30029362 M8 100 2,99 30029372 M10 100 4,13

ACCESORIOS PARA FIJACIÓN

Tornillo guia

Tirafondo cilíndrico PZ2 ZN

Tornillo tirafondo avellanado PZ2 ZN

Tornillo tirafondo abrazadera y grapa huella combi

Tornillo barraquero cabeza hexagonal

Tornillo guia premontado rapidstrut G2

Caja 200 ud. tornillo rosca chapa con cabeza alomada

Caja tirafondos cabeza avellanada

Conjunto tornillos punta broca tipo Torab

Tuerca carril con pestaña Rapidstrut
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30143651 M8 100 4,34 30143641 M10 100 5,21

30029442 7,70

30251281 M-6x20 0,10 30251291 M-12x50 1,03

30013802 M-6x25 0,11 30356721 M-14x50 1,35

30013812 M-6x30 0,13 01284656 M-16x60 .0,96

30003714 M-8x30 2,60 01284658 M-16x70 .1,10

30277111 M-8x40 2,03 01284660 M-16x80 .1,19

30140071 M-10x30 0,48 01284668 M-16x90 1,02

30277121 M-10x40 0,54 01284662 M-16x100 .1,38

30167881 M-12x40 0,72

01285804 M6 500 .0,11 30142551 M12 250 0,31

01285805 M8 250 .0,14 30356731 M-14 0,27

01280806 M10 250 .0,18 01285816 M-16 .0,15

30373561 21x41x2,5 .48,15 30373571 41x41x2,5 .75,37

30373551 20x10x1 .9,60 30278861 27x18x1,25 .13,15

30361591 27x18x1,0 .19,51 30023252 41x41x2,0 50,46

30004174 41x21x2,0 .40,95

30361581 41x21x2,0 81,91 30361571 41x41x2,0 121,05

30303761 600 mm 8 47,09 30303771 750 mm 8 57,69

30029452 300 mm 59,70 30029462 600 mm 71,63

ACCESORIOS PARA FIJACIÓN

Carril metálico tipo "C" en 2m

Carril metálico perforado Rapid Strut en 2m

Carril metálico perforado Rapid Strut en 3m

Conector 90 BUP 110x110 mm bis Strut

TORNILLO HEXAGONAL DIN-933 SIN TUERCA

TUERCA HEXAGONAL DIN-934

Soporte horizontal 41x41x2

Soporte vertical 41x21x2

Carril metálico tipo Strut en 3m

Tuerca carril Rapidstrut
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código Descripción PVP código Descripción PVP

30000974 2,5x75 6,39 30001014 5,5x125 10,35

30000984 3x100 7,01 30001024 6,5x150 11,84

30000994 3,5x100 7,37 30001034 8x175 13,16

30001004 4x100 7,58

30001074 PZ0x60 7,14 30001094 PZ2x100 11,72

30001084 PZ1x80 8,90 30073544 PZ3x150 16,07

30001044 PH0x60 7,14 30001064 PH2x100 11,17

30001054 PH1x80 8,90

30184401 PHFL1x60 16,08 30184411 PHFL2x80 16,08

30001124 4x0,8x250 11,99 30307651 6,5x1,2x300 16,23

30307641 5,5x1x300 14,39

30307661 PZ2x300 14,74

10019911 1/4"x180 20,19

30001134 5,5x1x25 5,91 30001144 6,5x1,2x25 6,96

30266681 3,0x0,8 5,78

30223151 40,87

30270701 160,76

30017354 263,43

30125631 121,82

Estuche destornilladores destornilladores de precisión

Estuche destornilladores 7 piezas: 1,5/2/2,5/3/PH00/PH0/PH1

Juego llaves fijas doble boca abierta en bolsa de nylon

Juego llaves fijas boca abierta 12 piezas: 6x7 a 30x32

Juego llaves tubo hexagonal en bolsa de nylon

Juego llaves de tubo 10 piezas: 6x7 a 24x26

Juego llaves de carraca 3 piezas: 8x10 a 18x19

Juego llaves carraca en bolsa de nylon

HERRAMIENTAS

Destornillador extralargo boca recta

Destornillador extralargo boca polidriv

Destornillador asislado boca recta

Destornillador asislado boca polidriv

Destornillador asislado boca phillips

Destornillador aislado especial para interruptores magnéticos

Destornillador articulado de carraca con bola de retención

Destornillador boca recta serie extracorta

Destornillador buscapolos aislado 220-250V

Recta          Phillips          Torx          Pozidriv          Combinada
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código Descripción PVP código Descripción PVP

30266671 10x13/17x19 42,27 30228131 8x10/12x13 31,94

30228141 13x15/17x19 39,63

30001454 158x10mm 27,97 30273391 215x16mm 36,29

30001474 175x11mm 29,44 30184431 231x17mm 38,74

30001464 185x13mm 32,26 30254641 280x20mm 49,40

30001434 95x10mm 22,10 30005884 125x17mm 29,65

30001444 106x13mm 24,38 30124521 138x19mm 32,45

30001404 158x10mm 30,20 10023273 224x17mm 41,02

30001414 164x11mm 31,82 10023274 245x19mm 43,85

30001424 177x13mm 35,09

30184421 Llave ajustable gran apertura L=200 mm apertura 6-24 mm 37,04

30001384 Llave ajustable carraca L=200 mm apertura 38 mm 38,51

30037374 Llave ajustable aligator L=200 mm apertura 32 mm 42,21

30020345 Llave XS 7-10 mm / 1/4"-3/8" L=117 S=7,7 53,15

30020355 Llave S 10-13 mm / 7/16"-1/2" L=154 S=10 59,61

30020365 Llave M 13-16 mm / 1/2"-5/8" L=188 S= 12,4 69,25

30020375 Llave L 16-19 mm / 5/8"-3/4" L=224 S=14 83,77

30020385 Llave XL 19-24 mm / 3/4"-15/16" L=256 S=16 93,44

30020395 Llave XXL 24-32 mm / 15/16"-1 1/4" L=322 S=20 106,35

30031702 Juego llaves combinadas Joker c/carraca 11 piezas 461,27

30020425 Llave C3 arrastre cuadradillo 1/2" - rango 40-200 Nm 337,77

30020435 Llave C3 arrastre hexágono 1/4" - rango 2,5-25 Nm 295,72

Llave combinada carraca reversible corta

Llave combinada reversible

Llave boca ajustable Joker

L= logitud llave / S= grosor de la cabeza

Llave dinamométrica con carraca reversible

HERRAMIENTAS

Llave carraca 4 en 1

Llave combinada flexible
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código Descripción PVP código Descripción PVP

30043384 Kit llaves dinamométricas 1/4 - 5/8 Twikit-04 99,84

10023272 10-11 16,55 30001504 18-19 29,78

30001484 12-13 19,43 30003204 30-32 61,14

30001494 16-17 25,34

30017702 M6 .58,59 30017712 M8 .66,40

30269171 16,77

30234631 300 mm 30,77 30260061 600 mm 44,76

30234641 400 mm 36,82 30335101 800 mm 48,79

30248981 500mm 40,68

30017672 6 41,26 30017692 10 42,65

30017682 8 41,62

30014375 Tenaza Knipex cobra XXL 560mm p/bombas agua aginco 133,05

30014365 Tenaza Knipex cobra XL 400 mm 78,80

30376281 Tenaza ajustable Knipex cobra 250 mm 32,35

30376291 Tenaza ajustable Knipex cobra 300 mm 44,85

30033252 Tenaza ajustable Knipex cobra XS 100 mm 29,15

30407231 Tenaza pico loro cobra 150 mm 29,05

30406281 Tenaza, llave y alicate todo en uno cromado 180 60,70

30406291 Tenaza, llave y alicate todo en uno cromado 250 69,50

30406301 Tenaza, llave y alicate todo en uno cromado 300 86,45

30406061 Conjunto llaves acodadas metrica HF 9 Hex-Plus multicolor 65,68

Llave tubo hexagonal

Llave vaso para Torab

Adaptador punta atornillar para broca

Portapuntas magnético con tope regulable

Nivel de burbuja M-70 magnético

HERRAMIENTAS
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código PVP

30033262 Llave multifunciónTwinkey armarios de control 34,95

30033272 Pelacables ergostrip universal 8-13 46,20

30033282 Pelacables ergostrip universal 8-13 (especial zurdos) 46,20

Cable convencional datos coaxiales

30033292 Cortatubos bix tubo plástico manguitos sellados 20-50mm 28,70

30406311 Juego 8 cuchillas recambio cortatubos 15,40

30032472 Juego de bolsa para cinturón 8 piezas Wera 84,00

30032462 Juego de bolsa para cinturón 10 piezas Wera 44,00

30032492 Juego 39 piezas intercambiables Tool-Check plus Wera 151,51

30010495 PH1x80 14,27 30010505 PH2x100 20,27

30010515 PL 0,6x3,5x80 11,83 30010535 PL 1,0x5,5x100 17,07

30010525 PL 0,8x4,5x90 13,07 30010545 PL 1,2x7,0x125 21,06

30010485 Juego 6 destornilladores destorcicincel Wera 78,36

30020405 Conjunto destornilladores VDE 4 planos + 2 PZ 41,57

30020415 Conjunto Bit-Check 7 un iversal 6 puntas + portapuntas 18,15

Conjunto 6 destornilladores con mango Kraftform

Destornillador Destorcincel

Puntas: 1 Phillips + 2 Pozidriv + 3 Torx

HERRAMIENTAS

Descripción
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código PVP

30010465 Estuche de puntas con carraca mini bitorsion Wera 73,05

30010475 Juego 38 piezas para bicicletas Set 3A Wera 233,50

30031682 Conjunto llaves combinadas carraca sanitario/calefacción 284,24

30405941 Destornillador XL L-300 c/porta puntas L-300+ PH PZ TX 50,93

30406041 Porta puntas manual con función carraca 1 1/4 29,09

30032482 Juego puntas con tabla para rodillas set.1 40 piezas 59,00

30031722 Destornillador porta puntas c/bolsa + PH-PZ-PL Wera 95,60

30032502 Juego carraca pocket puntas + vasos 18 piezas Wera 193,64

30032512 Carraca compacta con recámara para puntas 13 piezas 162,89

Puntas: 2 Phillips + 2 Pozidriv + 3 Torx + 2 hexagonales

HERRAMIENTAS

Descripción
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código PVP

30031732 Juego destornilladores + puntas + portapuntas Wera 86,94

30102781 700W-0601394003 83,60 30115651 880W-060139600A 110,00

30068564 720W-0601388106 84,00 30139921 900W-0601396104 122,00

30069494 750W-06017C9000 111,03 30032324 1000W-0601828800 130,90

30126221 1400W-0601824800 177,00

30266991 135,00

30238541 Miniamoladora angular  GWS 18V-7 D-125 caja cartón 196,00

30236681 Miniamoladora angular  GWS 18V-7 D-125 maletín 225,00

30168911 Amoladora GWS 22-230 JH 179,00

30364971 Amoladora GWS 22-230 J+GWS 7-125+2X DD+maletín 325,00

30098861 Amoladora angular  GWS 12V-76-Li Boxx (06019F2003) 210,00

30240561 Amoladora recta GGS 18V-Li Boxx (06019B5303) 300,00

30089454 Kit miniamoladora GWS 18V-10 1000W 125 mm 629,00

30067944 Kit miniamoladora 125 GWS 18V + atornillador 18V 499,00

Amoladora GWS Bosch

Amoladora GWS 880W - D125 en maletín de transporte -(060139600B)

Descripción

HERRAMIENTAS

D-115

D-125

(06019H001 y 06019H9002)

2200W - D-230 mm - (0615990DD6 y 06018C130A)

con 2 baterías 4,0 Ah, 1 cargador y 1 maletín (0615990N12)

con 2 baterías 4,0 Ah, 1 cargador y 1 bolsa de lona - (0615990M4A)

13



código PVP

30003845 Kit miniamoladora GWS 18V-7 700W (125 mm) 605,42

30108874 Kit 3 herramientas + 2 cargadores - (0615990M3C) 975,00

30108884 Kit 3 herramientas + 3 cargadores - (0615A5004C) 949,00

30082834 Atornillador impacto GDS 18V-1000 L-Boxx 548,75

30071354 Atornillador con percusión sin escobillas GSB 18V-55 259,00

30219641 Atornillador GSR 18V-55 + 2x3,0Ah + cargador 269,00

30115671 Taladro con percusión bateria GSB 12V-15 163,90

30142271 Taladro con percusión bateria GSB 18V-21 256,00

30238521 Taladro con percusión bateria GSB 18V-28 467,22

Atornillador GSR 18V-28 + Miniamoladora GWS 18v-10 (125 mm) +

(0615990L8A)

+ Martillo GBH 18V-22 + Batería 5,0 y 5,5 Ah + Cargador + Maletín

Taladro percusión GSB 18V-45 + Miniamoladora gws 18v-10 (125 mm) +

+ Martillo GBH 18V-26 + Batería 4,0 y 8,0 Ah + Cargador + Maletín

Con 2 baterías 2,0 Ah + cargador + bolsa de transporte - (06019B690E)

con 2 baterías 4,0 Ah, 1 caergador y 1 maletín - (06019H9005)

Con 2 baterías 2,0 Ah + cargador + bolsa de transporte - (0615990K41)

Taladro + maletín - (06019H4008)

 (06019J8301)

(06019H5303)

Descripción

HERRAMIENTAS

14



código PVP

30238561 Taladro con percusión bateria GSB 18V-55 339,00

30289931 Taladro con percusión bateria GSB 18V-55 409,00

30063944 Taladro con percusión bateria GSB 18V-55 sin escobillas 419,00

30099774 Martillo perforador a batería GBH 18V-22 314,00

30236671 Martillo perforador 2 J SDS Plus a batería 4-21 mm 274,00

30227001 Martillo perforador a batería GBH 18V-21 profesional 240,00

30099754 Martillo perforador GBH 2-28 portabrocas intercambiable 399,00

30071324 Martillo perforador a batería GBH 18V-28 DC 425,00

30028435 Martillo perforador GBH 18V-22 375,00

30066204 Martillo perforador SDS Plus a batería GBH 18V+26F 586,14

30067934 Martillo perforador a batería GBH 18V-21 EC 474,00

(0611910001)

1 batería PC5,5 Ah + 1 batería 4 Ah + cargador + maletin / (0615990M9P)

con Kickback control / (0611919000)

con maletín / (0611267600)

con maletín L-Boxx / (0611924001)

con maletín L-Boxx / (0611911101)

con maletín L-Boxx / (0611911100)

2 velocidades. Con 2 baterías 4,0 Ah + cargador - (06019H530A)

con aspiración + maletín L-Boxx 238 / (0611924004)

Con 2 baterías 3,0 Ah + cargador + maletín L-Boxx - (0615990M0E)

Con 2 baterías 4,0 Ah + cargador + maletín L-Boxx - (06019H5304)

Descripción

HERRAMIENTAS
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código PVP

30071364 Martillo perforador a batería SDS Plus CBH 18V-26 F 779,00

30238571 Martillo perforador Max GBH 8-45 DV 1269,00

30072084 Martillo perforador a batería 3,2 J GBH 36VF-Li 1179,00

30062094 Sierra sable a batería GSA 12V 14 mm professional 197,00

30098921 Sierra sable a batería GSA 18V-Li 28 mm boxx professional 313,50

30072074 Remachadora a batería GRG 18V-16C 3-6,4mm Boach 1049,00

30071334 Batería GBA 18V - 5.0 Ah 126,00

30144561 Batería GBA 18V - 4.0 Ah 119,08

30144571 Cargador 14.4V y 18V GAL-18V-40 63,00

30161221 Kit Powerset 18V 1 batería 4.0 Ah + cargador GBA 149,50

30069504 Kit Powerset 18V 2 baterías 5.0 Ah + cargador GAL 368,48

30161231 Kit Powerset 18V 2 baterías 4.0 Ah + cargador GAL 248,92

con Kickback control + 2 baterías 6,0 Ah + maletín L-Boxx / (0611910002)

2 baterías 6,0 Ah + maletín L-Boxx / (061190700A)

con maletín / (0611265000)

(06019K5002)

Descripción

HERRAMIENTAS

(060164L905)

(060164J007)
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código PVP

30274911 Tuerca de sujección rápida para amoladora 115 - 125 26,55

30274921 Tuerca de sujección rápida para amoladora 115 - 230 37,14

30068584 Caperuza aspiración para amoladora  115 - 125 122,00

30229591 Decapador por aire caliente 2000W GHC 20-60 215,00

30229601 Alambre soldadura plástico 225x4mm 100g transparente 16,52

30229611 Alambre soldadura plástico 225x4mm 100g negro 16,57

30229621 Alambre soldadura plástico 225x4mm 100g beig 17,40

30229641 Boquilla reflectora 32x33,5 18,15

30229651 Boquilla reductora D9 mm 16,80

30229661 Boquilla con protección vidrio 75x33,5 21,54

30229671 Boquilla plana 50x33,5 19,33

30147321 Pistola termofusión GKP 200 CE 500W 177,00

30147331 Adhesivo termofundible barras D-11x200 mm 500g 20,38

30252431 Termolite transparente BS 1 Kg 18,94

30183401 Soplete turbo extreme Tx504 turbotorch 310,80

30041224 Boquilla para turbo extreme Tx504 turbotorch 98,50

30295471 Soplete turbo extreme TX504+2botellas gas pro cj/cartón 221,89

30312001 Soplete turbo extreme TX504+2botellas gas pro (maletín) 241,34

04331006 Botella gas Mapp USA Castolin .27,47

Descripción

HERRAMIENTAS
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código PVP

30192541 Precintadora metálica 50mm 30,00

30192551 Precintadora metálica 50mm con reductor de ruido .37,50

30094451 Rollo precinto transparente 132m x 50mm .5,57

30094441 Rollo precinto marrón 132m x 50mm .5,57

30001813 Pistola poliuretano desmontable PE-750 .45,25

30235431 Pistola poliuretano con adaptador PTFE .47,69

30259261 Pistola aplicadora mortero 600 ML D-50 30,47

30310511 Pistola para silicona 22,95

30028334 Pistola para silicona mango aluminio 22,55

30367691 Pistola para silicona 225 mm 400NW 25-1 Xtreme 38,24

30382551 Pinza expandidora para taco segmentado .49,19

30041964 Grapadora martillo golpe M-50 96,00

30041974 Caja grapas 8 mm grapadora golpe 5000 19,90

30042384 Caja grapas 10 mm grapadora golpe 5000 20,02

30042374 Caja grapas 12 mm grapadora golpe 5000 21,58

30042394 Caja grapas 14 mm grapadora golpe 5000 23,40

30184361 Cutter simple con tornillo de bloqueo 18 mm 5,96

30378411 Cutter multifuncion 18x160x0.5 16,50

30368931 Flexómetro serie BM100 3Mx16 mm 7,57

30368941 Flexómetro serie BM100 5Mx19 mm 11,03

30024625 Flexómetro serie BM100 8Mx27 mm 40,52

Descripción

HERRAMIENTAS
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código PVP

30335121 Nivel bolsillo magnético Pocket electric (c/funda cinturón) 17,86

30335131 Nivel bolsillo magnético Pocket Pro 26,70

30077044 Nivel laser de líneas GLL 2-10 Bosch 175,20

30214931 Nivel laser de líneas verdes GLL 2-15G+LB10 Bosch 274,11

30363031 Nivel laser inclinómetro digital GIM 60L 298,00

30397931 Aplicador film manual rollo de 500 19,69

30000904 Juego 5 hojas sierra sable 150x19x1,27 17,80

30014234 Juego 5 hojas sierra sable 300x19x1,27 30,78

30000914 Juego 5 hojas sierra sable 150x19x0,9 23,62
30014244 Juego 5 hojas sierra sable 280x19x0,9 40,16

30002854 Juego 5 hojas sierra sable 150x19x0,9 20,48

30000894 Juego 5 hojas sierra sable 150x19x0,9 22,16
30002864 Juego 5 hojas sierra sable 280x19x0,9 36,94

30172491 Juego 5 hojas sierra sable 90x90x0,9 18,08

30000944 Juego 2 hojas sierra sable 300x19x1,27 45,70

30000924 Hoja sierra sable 300x25x1,25 12,78

acero y acero inoxidable 3,5 - 5 mm

acero y acero inoxidable 1,5 - 2,5 mm

madera, madera verde y corte transversal a la fibra

piel y caucho

bimetal, madera con restos de metal

madera, plástico, escayola

especial para cortes curvos

huesos, carne, congelados

Descripción

HERRAMIENTAS
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código PVP

30248191 Hoja sierra sable 150x20x1,35 22,05

30273041 Hoja sierra sable 130x150 22,57

30279161 Hoja sierra sable 130x150 21,33

30279171 Hoja sierra sable 210x230 34,93
30279181 Hoja sierra sable 280x300 44,93

30273021 Hoja sierra sable 210x230 26,27

30273031 Hoja sierra sable 280x300 31,22

30273001 Hoja sierra sable 210x230 45,10

30273011 Hoja sierra sable 280x300 56,16

30000814 Juego 5 hojas sierra calar 76,5x4,5x1,25 8,68

30000884 Juego 5 hojas sierra calar 100x7,8x1,27 16,92

30002844 Juego 5 hojas sierra calar 76,5x7,8x1,0 8,80

30000834 Juego 5 hojas sierra calar 76,5x6,4x1,0 10,72

30000864 Juego 5 hojas sierra calar 76,5x7,8x1,0 11,92

30000844 Juego 5 hojas sierra calar 100x9,7x1,27 12,40

30000854 Juego 5 hojas sierra calar 180x9,7x1,27 28,40

30234881 Hoja sierra calar 100x7,8x1,9 14,80

30231031 Juego 3 hojas sierra calar L-132 50,00

HERRAMIENTAS

madera, metal, madera con clavos, pernos

fibra de vidrio, fibrocemento, cartón yesdo

hormigón celular, bovedilla, yeso, pladur

madera corte curvo 1,5 - 15 mm

Descripción

pladur, fibrocemento <80 mm

fibra de vidrio, madera, hormigón gaseado

caucho, cuero, plástico, material aislante 1 - 50 mm

corte curvo, metales no férreos y chapa 1,2 - 2 mm

hoja flexible, acero, aluminio, acero inoxidable 2,5 - 6 mm

metales no férreos y chapa 1,2 - 2 mm

bimetal, aluminio 2 - 20 mm

madera y metal especial ventanas

metal, fundición, acero inoxidable 3 - 12 mm

chapa de acero y acero inoxidable fino
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código PVP

30231021 Juego 3 hojas sierra calar L-100 50,30

30274251 Juego 5 hojas sierra calar 50x75 13,03

30274221 Juego 5 hojas sierra calar 75x100 12,40

30274231 Juego 5 hojas sierra calar 110x132 13,31

30274241 Juego 5 hojas sierra calar 110x132 12,01

código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30068604 115x1.0 13,15 30248181 125x1.0 26,99

30002323 115x0,8 3,01 30002333 125x0,8 3,15

30003825 115x1,0 .2,07 30072114 115x1,6 1,29

30072104 125x1,0 .2,19 30064384 125X1,6 3,11

30002343 115x1.0 2,58 30002353 125x1.0 2,76

30098951 76x10x1,0 10,98

30248201 230x1,9 3,29

HERRAMIENTAS

madera 8 - 100 mm

madera 6 - 60 mm

acero, hormigón, tubos metálicos, metales no ferrosos y piedra dura

Disco corte recto inox

cortes rápidos en acero inoxidable

acero, hierro fundido, metales no ferrosos y plásticos

Disco corte recto inox (lata metálica 10 ud)

Disco corte cóncavo inox - para amoladoras grandes (con tuerca de bloqueo)

acero inoxidable

Disco corte recto acero, hierro fundido, metal, plástico

madera 4 - 30 mm

bimetal, acero inoxidable 1,5 - 3 mm, aluminio 1,5 - 3 mm

fibrocemento, cartón yeso, fibra de vidrio

Disco inox (5 ud)

acero inoxidable

Disco corte multiconstrucción

para acero inoxidable

Descripción
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30010625 76x10 mm 18,63

30096841 76x10mm 14,30

30139181 115 13,62 30139191 125 16,16

30393951 115x1,6x22 18,52 30393941 125x1,6x22 20,83

30334471 115 12,78 30334491 230 48,07

30334481 125 15,32

30018215 115 24,49 30018205 125 29,92

30018225 115x2,2x22 27,55 30018235 125x2,2x22 32,09

30049271 115x22x7 25,84 30139211 125x22x7 32,84

30003133 6x50x115 6,98 30003123 10x50x115 10,89

30079164 6x100x165 8,16 30068484 100x100x165 11,46

30003113 8x50x115 9,25 30079144 12x150x215 15,66

30079154 8x100x165 9,73

30068594 Set Brocas SDS PLUS-7X (6/8/10 mm) 26,42

porcelanato, cerámica, azulejos y materiales duros como el granito, gres o klinker

Disco corte porcelánico

Discomultiusos diamante radial

ladrillo caravista, refractario, teja, bloque hormigón, tubos PVC, madera, acero y fundición

corte extrafino de hormigón, ladrillo, mármol, azulejo, cerámica y piedra

Disco diamante general de obra

corte extrafino de hormigón, ladrillo, mármol, azulejo, cerámica y piedra

Disco diamante turbo

Broca para martillo Expert SDS PLUS-7X Bosch

HERRAMIENTAS

madera, madera con clavos, plásticos y paneles de cartón yeso

Disco corte madera

madera, plástico (tubería PVC, cable conductos, etc.) placas de yeso y tubos de cobre

Disco multiusos carburo tugsteno

madera, plásticos, cartón yeso, láminas metálicas delgadas y cobre

Disco corte expert multi material

madera, plásticos y paneles de cartón yeso

Disco corte madera multimaterial carburo para amoladora inserción 10 mm
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30014012 5x55x115 6,92 30005594 12x405x455 34,24

30073284 5x105x165 7,76 30017614 14x165x215 20,68

30014022 6x55x115 6,76 30017624 14x215x265 24,44

30014052 6x105x165 7,40 30036424 14x265x315 27,04

30073294 6x155x215 9,76 30073384 14x405x455 33,72

30073304 6x255x315 16,36 30014092 16x200x270 34,60

30014032 8x55x115 8,12 30017754 16x400x470 40,76

30014062 8x105x165 8,54 30073224 18x200x270 39,56

30073314 8x155x215 9,70 30197081 18x400x470 47,00

30073324 8x255x315 16,24 30073234 20x200x270 43,20

30073334 8x405x465 27,72 30005604 20x400x470 51,68

30014042 10x55x115 8,66 30073244 22x200x270 49,68

30014072 10x105x165 9,38 30063104 22x400x470 61,60

30073344 10x155x215 10,74 30073254 24x200x270 61,60

30073354 10x255x315 15,36 30073264 24x400x470 70,04

30073364 10x405x455 29,56 30073274 25x200x270 64,28

30016004 12x115x165 11,68 30005614 25x420x470 72,20

30014082 12x165x215 13,88 30005624 28x450x520 86,60

30073374 12x265x315 16,12

30016014 4x50x110 5,26 30173031 10x540x600 28,44

01541300 5x50x110 4,50 01541320 12x110x160 7,18

01541305 6x50x110 3,96 30173041 12x550x600 28,18

01541312 6x100x160 4,40 01541334 16x160x210 13,84

30016024 6x150x210 6,62 30145671 16x260x310 18,52

30173021 6x200x260 8,62 30173051 16x550x600 33,70

30173011 6x250x310 15,10 01541347 18x400x450 33,70

01541310 8x50x110 4,48 30087741 18x950x1000 93,30

01541314 8x100x160 4,92 30215151 20x550x600 52,74

01541324 8x150x210 6,40 30215161 20x950x1000 104,04

30172991 8x250x310 10,58 30215171 22x950x1000 115,52

01541316 10x50x110 5,44 01541374 24x400x450 55,52

01541318 10x100x160 5,66 30215181 25x950x1000 138,00

01541326 10x150x210 8,23 30049261 26x400x450 71,36

30173001 10x250x310 10,66

01541100 4x40x75 3,28 30262201 8x92x150 6,84

01541105 5x50x85 3,66 01541120 10x72x120 6,04

01541110 6x60x100 3,71 30262211 10x92x150 13,46

30262221 6x92x150 8,62 01541125 12x82x150 7,96

01541115 8x72x120 4,17

hormigón, piedra natural y ladrillo macizo

Broca percusión altas prestaciones estrias "L"  W-Mega-Super

hormigón, hormigón gaseado, piedra, ladrillo, granito

Broca martillo SDS Plus (2 puntas)

hormigón, piedra natural y ladrillo macizo

HERRAMIENTAS

Broca martillo SDS Plus Force3 (3 puntas)
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30143051 2 1,19 30143101 7 4,00

30242561 2,5 1,28 30143111 8 4,90

30143061 3 1,14 30149661 8,5 5,56

30242551 3,5 1,48 30143121 9 6,74

30143071 4 1,51 30242521 9,5 7,39

30242541 4,2 1,98 30143131 10 7,94

30242531 4,5 1,88 30035444 12 12,63

30143081 5 2,03 30035454 13 15,09

30143091 6 2,71

30262261 4 2,76 30262281 8 8,44

30262271 5 3,31 30262291 10 13,56

30143151 6 4,45

30035474 6 34,74 30035484 8 40,41

30040364 20x157 4,65 30040374 25x157 6,21

30233531 22x157 5,44

30195121 Estuche de 6 avellanadores 6,5-8,3-10,4-12,4-16,5-20,5 235,21

30068464 Conjunto brocas metal HSS pointteq 1-10 mm (19 ud) 23,43

30195131 Conjunto brocas metal CR-19 HSS 1-10x0,5  (19 ud) 57,54

30040384 Conjunto brocas pala para madera (13 ud) 6 a 25 54,75

30065364 Conjunto extractores de tornillos y brocas previas 39,01

30271491 Conjunto extractor clásico tornillo M3-24 (6 ud) 31,64

30269191 Extractor tornillo M18-M24 13/32" 9,38

30065354 Extractor tornillo nº7 17/32" 25,40

30072064 Giramachos de carraca M5-M12 37,08

Broca acero cobalto HSS-CO para mango cilíndrico

para acero 800 - 1100 N/mm2

Broca metal HSS-G para mango cilíndrico

HERRAMIENTAS

para acero 400 - 850 N/mm2

Broca fresa 90/60 HSS-G corte lateral 

Broca pala tipo B para madera 
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30197061 15,64

30197071 15,64

30014102 D-6 41,34 30014142 D-25 58,10

30014112 D-8 42,46 30014152 D-35 80,44

30014122 D10 42,68 30237441 D-40 92,16

30237431 D-12 44,70 30073554 D-50 111,72

30014132 D-20 51,40

30267031 D-6 44,91 30267071 D-22 93,92

30267041 D-8 37,82 30364951 D-40 109,34

30267051 D-10 39,20 30364961 D-51 122,44

30267061 D-12 40,59

30237481 8x100 10,12 30098481 8x120 7,35

30305111 30 55,46 30073444 70 88,50

30062104 35 62,56 30073454 80 84,50

30073394 40 92,23 10018718 82 84,50

30073404 45 71,90 30236561 90 111,36

30305121 50 75,76 30098461 100 115,36

30073414 60 84,56 30267851 112 193,70

30073424 65 77,16 10018719 125 220,52

30073434 68 77,16 30073464 130 233,56

30100271 105mm 34,83 10018720 220mm 46,63

30237471 170mm 50,26 30098471 370mm 56,06

30073494 90mm 37,36 30073474 370mm 57,16

30073484 220mm 49,30

30206171 150,18

30139591 L=200 78,81 30139601 L=350 105,84

HERRAMIENTAS

Broca centradora con punta de metal duro

Mango de sujección hexagonal SW11 para broca centradora 

Corona percusión para taladro percutor o martillo SDS Plus M16

ladrillo (perforado, macizo, silicocalcáreo), hormigón

Mango de sujección para broca centradora SDS M16

Broca de diamante Dryspeed para amoladora

Adaptador SDS-Plus con broca centradora L=418

Adaptador SDS-Plus para corona multiusos

Puntero SDS-Plus 250 mm

Cincel SDS-Plus 250x20 mm

Broca porcelanato para amoladora
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30023435 196,92

30267871 262,63

30237491 D-35 42,94 30237511 D-65 57,92

30237501 D-58 55,62 30139571 D-105 263,73

01541695 D-16 9,18 30124591 D-68 20,68

01541697 D-19 9,18 30172301 D-83 24,83

01541700 D-25 9,86 30104271 D-89 25,46

01541702 D-32 11,50 30104281 D-92 26,54

01541704 D-41 13,70 30114661 D-111 37,64

01541706 D-48 15,46 10018964 D-152 59,52

01541708 D-51 15,86 10018965 D-168 65,12

01541710 D-57 17,66 30172381 D-177 69,08

01541712 D-64 18,52 10018966 D-210 84,14

30288181 D-22 13,99 30288221 D-60 24,08

30288191 D-25 14,68 30288231 D-79 29,53

30288201 D-32 16,17 30288241 D-83 29,53

30288211 D-35 16,70

30267021 152,57

01541800 16-51 180,72

10016965 16-83 263,40

30383481 16-37 111,34 30383471 22,64 196,78

HERRAMIENTAS

Corona HSS Bi-Metal de paso variable

Conjunto coronas de diamante Dryspeed 6, 8, 10, 12

Conjunto coronas HSS Bi-Metal

Conjunto coronas HSS Bi-Metal

espesores finos (acero, aluminio, cobre, hierro, latón, etc)

Corona Bi-Metal HSS Cobalto 8% 4/6

aceros blandos (alumino, broce, cobre), madera, plástico

Corona cortacírculos  40 a 220 mm para focos

acero, aluminio, cobre, hierro fundido, latón, acero inox y zinc

calefacción, focos empotrados, cajas de empalmes

Adaptador SDS-Max a SDS-Plus

Corona con dientes de metal duro especial multiusos
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30030774 12,40

30021432 11,00

10020300 9,05

01330205 .27,49

01330206 .12,71

01330203 .0,75

01330208 .40,22

30263611 33,73

30305141 11,38

30095781 negra 10 .2,27 30095841 verde 10 .2,13

30095821 blanca 10 .2,27 30095851 gris 10 .2,20

30095801 azul 10 .2,27 30095861 marrón 10 .2,27

30095811 roja 10 .2,27 30095871 amarilla/verde 10 .2,34

30095831 amarilla 10 .2,13

30133281 2,5 mm2 10 .3,79 30133311 16 mm2 10 5,84

30133291 6 mm2 10 .2,89 30169401 35 mm2 10 11,62

30133301 10 mm2 10 .3,57

30107944 Negro 4,10 30107964 Azul 4,10

30107954 Rojo 4,30 30107974 Verde 4,10

30107934 5,04

30107924 2,36

30108364 27,16

Film protector estirable manual negro 195m x 500mm

Film protector estirable manual transparente 195m x 500mm

Regleta de conexión 12 polos blanca

CONSUMIBLES

Rollo cinta multiusos doble cara 5m x 19mm

Hilo de teflón Loctite 55 bote grande

Hilo de teflón Loctite 55 bote pequeño

Rollo de teflón 12m x 12mm x 0,1mm

Tefón líquido Loctite 577 de 50ml 

Adhesivo instantáneo para uso general 20g cianocrilato Loctite 401

Adhesivo instantáneo para uso general 6g con pincel super weld

Cinta aislante para instalaciones eléctricas 20x19x0,15

Portaminas Lyra Profi

Rotulador tinta permanente Edding 300

Lapiz bicolor mina gruesa 5.4 Faber-Castell

Lapiz bicolor mina fina 3.3 Faber-Castell
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30108374 18,10

30108384 18,10

30108354 9,28

30110321 25,45

30265101 gris antracita 12 10,33 30258751 blanca 24 10,00

30250701 Silicona neutra translucida 300 ml 100% 10,00

30076031 Detector de fugas instalaciones de gas y aire Air Gasleak .15,37

30076011 Eliminador de olores, bactericida evaporadoras Air Pur .24,78

30076001 Limpiador desinfectante para evaporadoras Airnet .17,04

30076021 Disipador y protector térmico para soldaduras 500 ml Air Fire 10,43

30111511 Limpiador equipos electrónicos (gas inerte y seco) Electron .8,77

30267911 Bote de refrigeracion 1L 9,73

30224081 12 9,74

30224061 12 .9,74

30224071 12 10,87

10010625 rojo .11,23 30271641 cereza .11,23

10010626 azul .11,23 30022382 amarillo .11,23

30022392 blanco 11,23 30022362 naranja .11,23

30022372 verde .11,23

Spray marcador topográfico 500 ml

Kit limpiador y eliminador olores aire acondicionado y automovil

Spray técnico silicona SPRG4200 - 400 ml

CONSUMIBLES

Estuche 12 ud minas 6 grafito + 3 rojo + 3 amarillo de 2,8 mm

Cartucho de silicona neutra 100% - 300 ml

Spray técnico aceite de corte SPRG4300 - 400 ml

Estuche 12 ud minas de grafito 2B de 2,8 mm

Spray técnico antiproyecciones SPRG7100 - 400 ml

Sacapuntas universal afila lápices redondos, ovalados, etc
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código PVP

30271601 Spray galvanizado en frío 400 ml plata .11,00

30271611 Spray galvanizado en frío 400 ml zinc mate .14,00

30031422 Spray cobre 400 ml 27,83

30015565 Spray limpiador industrial Clearner 500 ml 14,85

30089754 Aceite lubricante (todo en uno) 200ml .8,00

30271631 Aceite lubricante (todo en uno) 400ml .10,75

30272831 Silicona neutra negra alta temperatura 300ml -40 +330ºC .7,06

30399941 Sellador masilla refractaria 1.500º C - 300 ml .8,57

30381271 Silicona sanitaria S-10 premiun transparente .13,40

30371451 Silicona sanitaria S-10 premiun blanca .13,40

30326671 Silicona construcción neutra translúcida .6,91

30326681 Silicona construcción neutra blanco laca .6,91

30018765 Silicona construcción neutra gris .15,10

30250711 Silicona tecnosil sanitarios 300 ml translúcida .10,00

30250721 Silicona tecnosil sanitarios 300 ml blanca .10,00

30250691 Adhesivo sellador polimero MS-60 high tack cristal .13,60

30017745 Adhesivo sellador polimero MS-52 piscinas blanco 9,27

30312821 Sellador polímero MS-40 blanco .8,90

30312831 Sellador polímero MS-40n gris .11,51

30312851 Sellador polímero MS-40 marrón .11,51

30312841 Sellador polímero MS-40 negro .11,51

30018145 Sellador polímero MS-40 cristal 12,40

30016125 Emax MS-40 - 600ml blanco 19,84

30018735 Emax MS-40 - 600ml gris 19,84

30018725 Emax MS-40 - 600ml negro 15,28

30018745 Emax MS-40 - 600ml terracota 19,84

CONSUMIBLES

Descripción
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código PVP

30001913 Espuma poliuretano resitente fuego FS-10 pistola 750 ml .19,13

30008625 Espuma poliuretano proyectable aislamiento P-30 pistola 75 .15,36

30011685 Espuma poliuretano tejas P-65 pro pistola 750 ml .14,58

30252461 Espuma poliuretano tejas P-60 2 en 1 combi 750 ml .12,43

30252441 Espuma poliuretano expansiva 45 L canula C-20 pro 750 ml .9,46

30252451 Espuma poliuretano expansiva 45L pistola P20 pro 750 ml .9,64

30273561 Limpiador de espuma poliuretano para pistola 500 ml .7,93

código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30001783 gris .29,01 30001793 terracota .29,01

30018715 blanco 102,89 30399471 terracota 102,89

30018705 gris 102,89

30001853 1 L .9,35 30250741 4 L 31,08

30001873 250 ml .13,43 30250731 4 L 57,79

30001883 50 ml .6,68

30209001 16,66

30208991 10 m 17,65 30208981 27,4 m 30,61

CONSUMIBLES

Disolvente universal

Adhesivo contacto secado rapido

Membrana impermeabilizante Emax MS Aquaproof 1 kg

Membrana impermeabilizante Emax MS Aquaproof 5 kg

Rollo cinta aluminio -10ºC a +100ºC 50m x 50mm

Cinta americana Gorilla blanca 48 mm

Descripción
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30209031 gris 17,33 30209041 negra 17,33

30305151 negra 13,97 30305181 amarilla 13,97

30305161 roja 13,97 30305191 blanca 13,97

30305171 verde 13,97 30305201 transparente 13,97

30031272 19mm x 5m 15,02

30023425 31,73

30031252 blanca 16,56 30017475 transparente 16,56

30031262 negra 16,56

30021145 1,17

30071264 6,88

30014084 T-7 12 .4,09 30014104 T-9 12 .4,09

30014094 T-8 12 .4,09 30014114 T-10 12 .4,09

30014124 T-7 negro 12 .4,02 30287701 T-8 gris 12 4,02

30014134 T-8 negro 12 .4,02 30287711 T-9 gris 12 4,02

30014144 T-9 negro 12 .4,02 30287721 T-10 gris 12 4,02

30014154 T-10 negro 12 .4,02

T-7 12 30014194 T-9 12 .8,01

30014184 T-8 12 .8,23 30176221 T-10 12 8,23

Cinta tapafugas instantánea

Cinta doble cara multiuso 25 m x 50 mm

Par de guantess Soft Catch nylon

Cinta de silicona autovulcanizable 3m x 25mm

Automoción, construcción, carpintería, trabajos cortantes, industria vidrio, fontanería

Construcción, carpintería, electrónica, agricultura, jardinería, fontanería, mecánica

Bolsa saco escompbro Galga 300 negra 110x130

Blister bolsa negra 110x130 Galga 200 (10 unidades)

CONSUMIBLES

Automoción, construcción, carpintería, agricultura, jardinería, logística, mantenimiento

Par de guantes Cut Catch 4D anticorte

Cinta doble cara acrílica 

Cinta americana Heavy Duty 25m x 50 mm

SEGURIDAD E HIGIENE

Par de guantes Strong Catch nylon nitrilo gris
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30245501 Par de guantes Honeywell Chaines anticorte T-9,5 109,00

30014164 T-9 12 9,68 30014174 T-10 12 17,74

30133401 Par de guantes dieléctricos tyron EN60903+AC2 (5.000 voltios) T-9 62,74

30023385 T-7 12 .8,21 30013632 T-10 12 .8,21

30013712 T-8 12 .8,21 30022782 T-11 12 .8,21

30013622 T-9 12 .8,21

30013682 T-8 10 7,20 30013702 T-10 10 7,20

30013692 T-9 10 7,20

30021732 T-7 10 7,97 30021282 T-9 10 .7,97

30094741 T-8 10 .7,97

30021155 T-8 10 6,19 30097101 T-10 10 .6,19

30097091 T-9 10 .6,19

30033114 T-9 1 59,47 30033124 T-10 1 59,47

Automoción, montaje, agricultura

Jardinería, logística, mantenimiento, construcción, cerámica

Par de guantes nylon carbono y elastano azul sin costuras

Par de guantes flor cabra con dorso de algodón

Anticorte, reversible, ambidiestro, malla de acero

Par de guantes nylon rojo sin costuras con nitrilo negro en la palma

Par de guantes piel Flor vacuno ribete muñeca

Embotelladoras, industria del vidrio, manipulación de objetos a altas temperaturas, hornos

Automoción, mecánica, agricultura, logística, alicatados

SEGURIDAD E HIGIENE

Par de guantes térmicos 350º

Industria cosmética, industria alimentaría, mecánica, automoción, paquetería

Especial para trabajos eléctricos

Construcción, carpintería, agricultura, jardinería, fontanería, logística, mecánica 

Par de guantes nylon marrón cvon latex rugoso en la palma
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30062444 T-8 10 5,67 30062464 T-10 10 5,67

30062454 T-9 10 5,67

30168171 T-M 39,55 30168191 T-XL 39,55

30168181 T-L 39,55 30264741 T-XXL 39,55

30035994 T-S 17,97 30017052 T-XL 17,97

30036004 T-M 17,97 30010295 T-XXL 19,81

30021302 T-L 17,97

30021412 T-M 19,11 30015072 T-XL 19,11

30015062 T-L 27,21

30340161 T-S 15,09 30331981 T-L 15,09

30331971 T-M 15,09 30331991 T-XL 15,09

30010225 36,84

30010245 31,01

30010255 61,40

30022432 30,70

30017492 .49,73

Crema lavamanos industrial HR orange 3000 ml

Par de guantes ultranitrilo verdes

Crema lavamanos industrial microgranulada

SEGURIDAD E HIGIENE

Guantes de nitrilo sin polvo aptos para su uso en contacto con alimentos

Caja 50 unidades guante nitrilo naranja

Especialmente diseñados para el taller, fábricas e industria

Caja 100 unidades guante nitrilo negro

Mecánica, construcción, servicios de limpieza, agricultura

Caja 50 unidades guantes microflex

Odontología general, manipulación alimentos, análisis laboratorio, catering, sanidad animal

Jabón bidon 4L c/bomba SOR4LMP

Soporte mural con bomba dosificadora

Paño de limpieza con detergente Wiper

Caja 100 unidades guante nitrilo azul
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código PVP

30010265 0,92

30010275 1,23

30010285 2,30

30058974 12,69

30058984 12,69

30066594 12,69

30058994 12,69

30059004 12,69

30094761 35,18

15727007 7,00

15727013 2,10

30014712 6,61

15727002 1,20

30370681 45,35

30010595 69,95

30012755 64,87

30031574 10,61

30017982 6,78

30151701 1 dioptria 5,69 30232481 2,5 dioptrias 5,69

30151711 1,5 dioptrias 5,69 30277051 3 dioptrias 5,69

30151721 2 dioptrias 5,69

Bobina papel secamanos 2capas 180 m

Paquete toallitas plegadas  2 capas 200 ud

Mascarilla autofiltrante FFP3 NR

Buzo protección cat. III talla-S

Varios colores

Rollo papel higiénico industrial doble capa

Casco Falkner blanco para trabajos de altura

Casco alpinismo blanco

Casco alpinismo negro

Tapón protección auditiva reutilizable

SEGURIDAD E HIGIENE

Buzo protección cat. III talla-XXL

Bobina celulosa 100% 2 capas 600 m

Buzo protección cat. III talla-XL

Paquete 12 rollos papel higiénico 25 m 200 servicios

Gafas de lectura Umay c/colgante imantado

Mascarilla autofiltrante FFP1

Mascarilla autofiltrante FFP2 NR

Casco Falco ajuste automático blanco

Buzo protección cat. III talla-M

Buzo protección cat. III talla-L

Descripción
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código PVP

30208941 Gafas para visión Laser ROJAS 20,00

30063964 Gafas para visión Laser VERDES para condicion de luz desf 26,00

30107991 Gafa Niza INCOLORA 4,15

30027724 Gafa Biarritz NEGRA/GRIS policarbonato 5,08

30011225 Gafa Balos INCOLORA/NEGRA 3,86

30011235 Gafa Miami INCOLORA 6,75

30108904 Gafa Ferocia lente incolora UV400 11,11

30108914 Gafa Vico lente incolora 9,21

30108924 Gafa Neptune lente incolora K/N 11,28

30194511 Gafa contra impactos INCOLORA 2,53

30245401 Gafa V-Maxx antiempañante con ventilación 11,41

30108894 Gafa Volans lente incolora 14,45

SEGURIDAD E HIGIENE

Patillas ajustables y antiarañazos forma envolvente

forma envolvente, anti-rayado y anti-vaho

Para condiciones de luz desfavorables

Para condiciones de luz desfavorables

monolente en policarbonato antiarañazos

Lente envolvente y doble regulación en altura y largo

Descripción
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código PVP

30008555 Mochila Akrobat anticaidas 30x37,5x14 30,77

30192341 Bolsa Akrobat 44x18x23 9,30

30173431 Arnes 2 enganches frontales + 1 dorsal c/cinturón T-L 128,40

30009364 Arnes 2 enganches frontales + 1 dorsal c/cinturón T-XXL .141,01

30016542 Arnes enganches frontal/dorsal c/cinturón .56,50

30029614 Cangrejo 2 m, con disipador energia 62,76

30009354 Cuerda 2m, con disparador, gancho y mosquetón .33,77

30016582 Cuerda devretención 1,5 m x 12 mm .12,18

30192851 Cuerda posicionamiento hasta 2 m con mosquetones 87,29

30245761 Cuerda seguridad 20 m x 16 mm 113,84

30016552 Mosquetón de acero cierre rosca, resistencia 23 kN .4,53

30016572 Gancho aluminio apertura 60 mm .28,08

30274271 Amarre trincaje ligero hebilla 250kg x 25mm x 3m 6,49

30274281 Amarre trincaje ligero hebilla 450kg x 35mm x 4m 8,13

30274291 Amarre trincaje ligero con tensor 800kg x 25mm x 5m 8,29

SEGURIDAD E HIGIENE

Descripción
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30031312 T-40 101,08 30295691 T-43 101,08

30295671 T-41 101,08 30295701 T-44 101,08

30295681 T-42 101,08 30295711 T-45 101,08

30373421 T-40 61,28 30368351 T-43 61,28

30368331 T-41 61,28 30368361 T-44 61,28

30368341 T-42 61,28 30368371 T-45 61,28

30332121 T-40 38,58 30332151 T-43 38,58

30332131 T-41 38,58 30332161 T-44 38,58

30332141 T-42 38,58 30332171 T-45 38,58

30395351 T-42 39,65 30395371 T-44 39,65

30395361 T-43 39,65 30395381 T-45 39,65

30358881 T-40 74,93 30358911 T-43 74,93

30358891 T-41 74,93 30358921 T-44 74,93

30358901 T-42 74,93 30358931 T-45 74,93

30368281 T-40 76,43 30368311 T-43 76,43

30368291 T-41 76,43 30395341 T-44 76,43

30368301 T-42 76,43 30368321 T-45 76,43

30019395 T-40 48,36 30019425 T-43 48,36

30019405 T-41 48,36 30019435 T-44 48,36

30019415 T-42 48,36 30019445 T-45 48,36

30019465 T-37 37,37 30019495 T-42 37,37

30019475 T-38 37,37 30019505 T-43 37,37

30019455 T-40 37,37 30019515 T-44 37,37

30019485 T-41 37,37 30019525 T-45 37,37

Bota Arpon Ricino seguridad en ISO 20345 S3+CI+SRC cuello acolchado

Zapato Acebo CM puntera no metalica textil S1+P+SRC

Zapatilla deportiva Exergy GRIS S3+CI+HI+HRO+SRC 

Zapatilla deportiva Exergy NEGRA S3+CI+HI+HRO+SRC 

Zapatilla deportiva Indra GRIS S3+CI+FO+SRC

Zapatilla deportiva Surya AZUL S1+CI+FO+SRC

CALZADO Y VESTUARIO LABORAL

Bota Arpon c/proteccion S3+CI+WR+SRC tipo trekking con cuello acolchado

Zapato Sandalo ESD Serraje vacuno puntera no metalica S1+SRC
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30037704 T-M 14,95 30037724 T-XL 14,95

30037714 T-L 14,95 30037734 T-XXL 14,95

30037744 T-M 14,95 30201991 T-XL 14,95

30037754 T-L 14,95

30192441 T-S 14,95 30192471 T-XL 14,95

30192451 T-M 14,95 30192481 T-XXL 14,95

30192461 T-L 14,95

30192391 T-S 14,95 30192421 T-XL 14,95

30192401 T-M 14,95 30192431 T-XXL 14,95

30192411 T-L 14,95 30062814 T-3XL 14,95

30019595 T-M 11,03 30019625 T-XXL 11,03

30019605 T-L 11,03 30019635 T-4XL 11,03

30019615 T-XL 11,03

30019645 T-M 14,74 30019675 T-XXL 14,74

30019655 T-L 14,74 30019685 T-4XL 14,74

30019665 T-XL 14,74

30104614 T-S 17,08 30104644 T-XL 17,08

30104624 T-M 17,08 30104654 T-2XL 17,08

30104634 T-L 17,08

30103734 T-S 12,25 30103754 T-XL 12,25

30025875 T-M 12,25 30025885 T-XXL 12,25

30103744 T-L 12,25

30067254 T-S 23,15 30167581 T-XL 23,15

30167561 T-M 23,15 30067264 T-XXL 23,15

30167571 T-L 23,15

Polo Rock HV AV manga corta 10 GSM AMARILLO/AZUL MARINO

Chaleco AV Amarillo Fluorescente 160 G / m2 con cremallera

Polo Stretch Portofino ROJO

CALZADO Y VESTUARIO LABORAL

Polo Stretch Portofino VERDE BOTELLA

Camiseta manga corta alta visibilidad Azul/Amarillo 100% poliester - 130 GSM

Polo Stretch Portofino AZUL

Polo Stretch Portofino NEGRO

Polo Ocean HV AV manga larga 10 GSM AMARILLO/AZUL MARINO

Sudadera Verena AZUL con media cremallera
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30003334 T-M 23,15 30003354 T-XL 23,15

30003344 T-L 23,15 30177251 T-XXL 23,15

30175071 T-S 18,85 30175101 T-XL 18,85

30175081 T-M 18,85 30241211 T-XXL 18,85

30175091 T-L 18,85 30377501 T-3XL 18,85

30329851 T-S 46,99 30141401 T-XL .46,99

30141411 T-M .46,99 30014982 T-3XL .46,99

30020364 T-L .46,99

30128851 T-S 64,25 30138201 T-XL 64,25

30128861 T-M 64,25 30138191 T-XXL 64,25

30128871 T-L 64,25

30011865 T-S 26,32 30247571 T-XL #N/D

30114441 T-M 26,32 30247581 T-XXL #N/D

30110491 T-L 26,32 30009535 T-3XL 26,32

30019535 T-S 9,94 30019575 T-XL 9,94

30019555 T-M 9,94 30019585 T-XXL 9,94

30019565 T-L 9,94

30203341 T-S 35,75 30203371 T-XL 35,75

30203351 T-M 35,75 30038854 T-XXL 35,75

30203361 T-L 35,75

30163211 T-S 45,93 30027444 T-XL 45,93

30163221 T-M 45,93 30163231 T-XXL 45,93

30022982 T-L 45,93 30163241 T-3XL 45,93

Bermuda Light Extrem GRIS (6 bolsillos + bolsillo portamovil + portametro)

Pantalón Extreme GRIS ANTRACITA (con inserciones en tejido antiabrasiones)

Chaquetón acolchado Foxy NEGRO con inserciones ROJAS

Bermuda PAT Beework wear beeone 190 GSM GRIS (6 bolsillos)

Polar Bicolor abertura comp. AMARILLO-AZUL

CALZADO Y VESTUARIO LABORAL

Sudadera Verena NEGRA con media cremallera

Sudadera Faloria GRIS con cuello redondo

Cazadora SLY magas desmontables GRIS/NEGRO
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30078944 T-S 45,93 30000553 T-XL 45,93

30228761 T-M 45,93 30078954 T-XXL 45,93

30000543 T-L 45,93

30043284 T-S 54,15 30228781 T-L 54,15

30228771 T-M 54,15 30228791 T-XL 54,15

30203381 T-S 45,75 30203401 T-L 45,75

30203391 T-M 45,75 30203411 T-XL 45,75

30000513 T-M 40,97 30000533 T-XL 40,97

30000523 T-L 40,97

30016465 T-L 40,97 30108124 T-XXL 40,97

30016475 T-XL 40,97

30110421 T-S .40,97 30110451 T-XL .40,97

30110431 T-M .40,97 30024984 T-XXL 40,97

30110441 T-L .40,97 30025004 T-3XL 40,97

30173161 T-S 56,70 30186551 T-XL 56,70

30037654 T-S 16,39 30037684 T-XL 16,39

30037664 T-M 16,39 30037694 T-XXL 16,39

30037674 T-L 16,39

Pantalón Extreme AZUL (con inserciones en tejido antiabrasiones)

Pantalón Heavy Extreme NEGRO (robusto con membrana micropolar)

Pantalón Stretch GRIS/NEGRO (multibolsillo, elástico con rodilleras)

Pantalón Stretch GRIS/NEGRO (equipamiento invernal, multibolsillo, elástico con rodilleras)

Pantalón Multibolsillo algodón AZUL (100% algodón, muy ligero)

Pantalón Stretch AZUL (multibolsillo, elástico con rodilleras) (En caja)

CALZADO Y VESTUARIO LABORAL

Pantalón Stretch AZUL (multibolsillo, elástico con rodilleras)

Pantalón Light Extreme GRIS (estival, en tejido ligero)
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

30003244 T-S 22,50 30003254 T-XL 22,50

30003234 T-M 22,50 30158631 T-XXL 22,50

30003244 T-L 22,50

30009204 T-S 22,20 30137661 T-L 22,50

30007954 T-M 22,50 30137671 T-XL 22,50

código PVP

30011765 Alargadera G7 IP54 neopreno 25m x 3G 2.5 272,40

30011775 Alargadera G7 IP54 neopreno 25m x 3G 2.5 306,41

30335111 Alargadera IP65 neopreno H07RN-F 25m x 3G 1.5 386,71

30002763 Alargadera 25 m cable PVC H05VV-F3G1,5 IP 44 85,39

30002773 Alargadera 50 m cable PVC H05VV-F3G1,5 IP 44 140,64

30005974 Alargadera 25 m cable PVC 70,70

30000954 Alargadera 50 m cable PVC 111,80

30368961 Lámpara frontal zoom recargable 45º IP54 máximo 80m 35,88

30005875 Linterna cabeza recargable Erös 50-270L 43,96

Pantalón Multibolsillo algodónEasy Stretch GRIS (algodón elastizado con 6 bolsillos)

Pantalón Multibolsillo algodónEasy Stretch AZUL M (algodón elastizado con 6 bolsillos)

CALZADO Y VESTUARIO LABORAL

Descripción

MATERIAL ELÉCTRICO

La base de los enchufes no gira cuanbdo gira el tambor
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código PVP

30031482 Linterna cabeza lumenes 15-150 sensor off/on IP54 39,48

30031492 Linterna cabeza Zone lumens 75-150 66g. IP30 47,88

30003535 Linterna cabeza recargable Okab 20W 750L 52,60

30005895 Foco Led 50W 400 LM con cable 5 m 110,88

30005885 Foco Led 50W con soporte y con cable 97,10

30068364 Foco linterna a batería GLI 18V-1200 C Bosch 161,06

30023995 Foco linterna a batería GLI 180V-800 Bosch 112,00

30068474 Foco linterna a batería GLI 18V-300 lumenes Bosch 103,28

30005955 Lámpara de inspección 12 Led 520 LUM IP54 45,18

30003525 Lámpara Supraled 6+1W 550 LM 45,50

30005835 Lámpara Powerlend 3+10W 1250 79,98

30005965 Lámpara portatil Led 200 LUM Slim 33,44

MATERIAL ELÉCTRICO

Descripción
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

01341102 13 560 .0,28 01341105 22 350 .0,44

01341103 16 480 .0,31 01341106 28 280 .0,48

01341104 19 460 .0,31 01341107 32 180 .0,68

01341151 13 400 .0,44 01341157 42 110 .1,12

01341152 16 400 .0,50 01341158 49 100 .1,33

01341153 18 300 .0,54 01341162 54 80 .1,63

01341154 22 270 .0,67 01341159 60 70 .1,79

01341155 28 196 .0,77 01341160 76 50 .2,47

01341156 35 160 .0,85 01341161 89 40 .2,90

01344106 6 352 .1,04 01344136 35 76 .2,84

01344110 10 266 .1,09 01344137 42 60 .3,55

01344112 12 234 .1,11 01344138 48 50 .4,09

01344116 15 192 .1,37 01344154 54 46 .4,69

01344119 18 166 .1,58 01344161 60 46 .5,71

30261901 20 136 .1,72 30034694 64 46 6,47

01344122 22 136 .1,76 01344167 70 40 .7,18

30025402 25 108 .2,11 01344177 76 40 .7,18

01344129 28 98 .2,29 01344191 90 36 .8,26

30181041 32 76 .2,38 30257691 125 22 16,39

01344312 15 78 .4,03 01344319 48 24 .9,12

01344313 18 72 .4,41 01344320 54 24 .9,63

30285381 20 66 .4,77 01344321 60 22 .11,34

01344314 22 64 .4,66 30025372 64 18 12,38

30003701 25 50 .5,28 01344322 67 18 .13,09

01344316 28 48 .5,35 01344323 76 18 .15,27

30285241 32 36 .6,82 01344324 89 14 .18,02

01344317 35 36 .6,40 01344325 114 12 .28,09

01344318 42 32 .7,54 30101541 140 8 38,02

01344385 12 54 7,64 01344357 48 18 .15,20

01344346 15 52 .6,77 01344358 54 16 .16,10

01344348 18 50 .7,33 01344359 60 12 .18,35

01344349 22 42 .7,77 30025382 64 12 21,52

10021551 25 40 .7,59 01344360 67 12 20,39

01344350 28 40 .8,60 30181051 76 10 .24,85

30146651 32 24 .9,48 30181061 89 8 28,61

01344355 35 24 .9,21 01344362 90 8 27,94

01344356 42 18 .12,81

Metro coquilla gris 10 mm

AISLANTE - COQUILLA

Metro coquilla negra 25 mm

Metro coquilla negra 9 mm

Metro coquilla gris 6 mm

Metro coquilla negra 19 mm
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código Descripción emb PVP código Descripción emb PVP

01344434 22 32 .18,33 30011822 60 10 .25,15

01344441 28 24 .19,51 30002524 64 10 .26,56

01344435 35 22 .21,09 01344440 67 10 .26,10

01344436 42 16 .23,82 01344450 76 8 .28,11

30011812 48 14 .22,64 30025392 89 8 .31,01

01344393 54 12 .23,93 01344398 114 6 .37,25

30116421 15 m .35,52 01344802 30 m .69,32

Metro coquilla negra 32 mm

Rollo venda/cinta autoadhesiva negra para coquilla

AISLANTE - COQUILLA

Los precios de esta tarifa son orientativos y pueden variar en función de las tarifas vigentes de los distintos proveedores
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